2

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025 № 14

О внесении изменений в постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области
от 20.12.2024 № 333

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в приложение 1 к постановлению Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области
от 20.12.2024 № 333 «Об   установлении   тарифов на водоснабжение и водоотведение МУП «Руднятеплоэнерго» (Руднянский муниципальный округ  Смоленской области)» (в редакции постановления Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области             от 24.01.2025 № 7) следующие изменения:
		1) в разделе «дер. Смолиговка, дер. Гранки, дер. Сташки, дер. Тетери,           дер. Плоское, дер. Приволье, дер. Ордовка» подраздела «Водоснабжение» позицию «с 01.07.2025 по 31.12.2025» изложить в следующей редакции:
	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	67,25
	70,61
	101,26
	106,32

		2) в разделе «дер. Чистик, дер. Лешно, дер. Шеровичи, дер. Заготино,           дер. Дворище» подраздела «Водоснабжение» позицию «с 01.07.2025 по 31.12.2025» изложить в следующей редакции:
	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	50,34
	52,86
	101,26
	106,32

		3) в разделе «дер. Казимирово, дер. Березино, дер. Блажкино, дер. Большая Березина, дер. Бородино, дер. Быстровка, дер. Волково, дер. Голяшово,                  дер. Дрягили, дер. Дубровка, дер. Елисеевка, дер. Ефремово, дер. Загорье,              дер. Заложье, дер. Заолище, дер. Заречье, дер. Зорчино, дер. Зуи, дер. Изубри,        дер. Кеново, дер. Клемятино, дер. Коминтерн, дер. Королево, дер. Коты,                 дер. Лисикты, дер. Любавичи, дер. Макаровка, дер. Маковское, дер. Малая Березина, дер. Морги, дер. Мохначи, дер. Невзучье, дер. Пезолы, дер. Портасово,                   дер. Середки, дер. Ситовщина, дер. Слобода, дер. Слободище, дер. Соболи,           дер. Соловьи, дер. Старая Стрелка, дер. Стародубовщина, дер. Халютино,              дер. Хомино, дер. Цегельня, дер. Центнеровка, дер. Чушаи, дер. Шелково,             дер. Шилово, дер. Шубки» подраздела «Водоснабжение» позицию                            «с 01.07.2025 по 31.12.2025» изложить в следующей редакции:
	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	58,66
	61,59
	101,26
	106,32

		4) в разделе «пгт Голынки» подраздела «Водоснабжение» позицию                  «с 01.07.2025 по 31.12.2025» изложить в следующей редакции:
	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	70,73
	74,27
	101,26
	106,32

		5) в разделе «село Понизовье, дер. Абрамово, дер. Аниськи, дер. Баботки,         дер. Балыки, дер. Бельское, дер. Бор, дер. Бордадыны, дер. Борки, дер. Боярщина, дер. Боярщина, дер. Братышки, дер. Брусы, дер. Верхние Храпуны, дер. Волки,     дер. Волоты, дер. Гари, дер. Гломаздино, дер. Губники, дер. Губы, дер. Даровая,   дер. Дуброво, дер. Дюндино, дер. Зуево, дер. Ивники, дер. Кадомы, дер. Каменка, дер. Клименки, дер. Кляриново, дер. Козлы, дер. Корбаны, дер. Коржани,              дер. Коровки, дер. Кошеватка, дер. Кошевичи, дер. Кудино-Слобода,                     дер. Куприяново, дер. Ладыги, дер. Лапеки, дер. Левыки, дер. Лежуево, дер. Лужки, дер. Неговка, дер. Нивки, дер. Нижние Храпуны, дер. Николинки, дер. Никонцы, дер. Новое Мышково, дер. Новоселки, дер. Оброк, дер. Овсяная Нива, дер. Осово, дер. Пашки, дер. Печки, дер. Половино, дер. Понажево, дер. Понизовье, дер. Попара, дер. Потипы, дер. Починок, дер. Распопы, дер. Родькино, дер. Сапцы,                    дер. Сафроново, дер. Свариха, дер. Селечки, дер. Сельцо, дер. Семенцево,             дер. Силуяново, дер. Ситники, дер. Скубятино, дер. Скугрево, дер. Слобода,          дер. Соменки, дер. Старое Мышково, дер. Стволино, дер. Стрелицы, дер. Суборово, дер. Сурмилицы, дер. Сухая Поленица, дер. Теляпни, дер. Трубилово, дер. Узгорки, дер. Фащево, дер. Холмы, дер. Хохлы, дер. Шапки, дер. Шарки, дер. Шатилово,    дер. Шмыри, пос. Льнозавода» подраздела «Водоснабжение» позицию                      «с 01.07.2025 по 31.12.2025» изложить в следующей редакции:
	с 01.07.2025 по 31.12.2025
	86,93
	91,28
	101,26
	106,32

[bookmark: _GoBack]

Министр										           Н.И. Борисов

image1.png